
č. j. pronajímatele: 36/2025-SŽ-OŘ BNO-OOČ                                                    
č. j. nájemce: 3123/24-OŘOD V 
 

Dohoda o skončení nájmu VS 6398300519 
Stránka 1 z 2 

 

Dohoda o skončení nájmu VS 6398300519 
Číslo smlouvy nájemce: 0892/19-ZAP BNO 

 
 
 

Pronajímatel: 
 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                        DIČ: CZ70994234 (plátce DPH) 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno   

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu: 10006-14606011/0710 
variabilní symbol: 6398300519 
 
adresa pro doručování písemností: 
Správa železnic, státní organizace  

Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno 

ID datové schránky: uccchjm 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 

Nájemce: 
 
České dráhy, a.s.  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
IČO: 709 94 226 DIČ: CZ70994226 (plátce DPH) 
zastoupena: xxx, xxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
adresa pro doručování písemností:               
České dráhy, a.s. 
Oblastní ředitelství osobní dopravy Východ, Nádražní 418/1, 602 00 Brno  
ID datové schránky: e52cdsf 

 
(dále jen „nájemce“) 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
  

 
Smluvní strany se vzájemně dohodly: 

 
I.   
 

Smlouvou o nájmu prostor VS 6398300519 ze dne 19.12.2019 ve znění Dodatků č. 1 až č. 4  
pronajímatel pronajal nájemci prostor uvedený v příloze č. 1 této Dohody o skončení nájmu 
„Specifikace pronajímaných prostor“ za účelem umístění označovačů jízdenek.  

(dále jen „předmět nájmu“)  

 
Pronajímatel prohlašuje, že má právo hospodařit s výše uvedeným majetkem státu.  
 
 

II.   
 

Smluvní strany se dohodly, že nájem skončil dle čl. VI., odst. 2 z důvodu již provedených demontáží 

označovačů jízdenek ke dni 31.12.2024.   
 



č. j. pronajímatele: 36/2025-SŽ-OŘ BNO-OOČ                                                    
č. j. nájemce: 3123/24-OŘOD V 
 

Dohoda o skončení nájmu VS 6398300519 
Stránka 2 z 2 

 

 

Pronajímatel konstatuje, že nájemce uhradil nájemné za období 01.01.2024 - 31.12.2024 v plné výši 
172 444,70 Kč včetně DPH. 
 

Přeplatek nájemného bude vrácen na základě opravného daňového dokladu na účet nájemce do 
jednoho měsíce po ukončení nájmu. 
 

III.  
 

Ke dni 31.12.2024 byly označovače jízdenek již odmontovány a nahrazeny validátory od nového 
smluvního partnera KORDIS JMK a.s.   

 
IV.  

 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda o skončení nájmu podléhá uveřejnění v registru 
smluv. Tato Dohoda o skončení nájmu bude zveřejněna v registru smluv pronajímatelem. 
 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

 
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že tato Dohoda o skončení nájmu VS 6398300519 je 
vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 
 
 

Příloha: č. 1 Specifikace pronajímaných prostor    
 
 

                    
 
 

Za pronajímatele:  

 
03.01.2025 
 
 
 

 

Správa železnic, státní organizace  
Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

  
 
Za nájemce: 

 
03.01.2025 
 
 
 

 

České dráhy, a.s. 
xxx 
xxx 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Tato Dohoda o skončení nájmu byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………….  

 

 

 

 


		2025-01-06T08:42:25+0000




